
P R/\ Hl\ 

PRt\ GUE 

PR A G A 
Pk A G 

HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRA T HLA VNÍHO MbST A PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 
Oddělení marketingu 

111~111~1111~11111 
MHMPXP7HQFZ6 

1/2 

OBJEDNÁVKA č. cES I ..._ __ o_B_J_t_o_KMJ __ 63_Jo_J_to_o_3_39_12_o_t_7 _ ___. 

Objednávka je uzavirána ve smyslu§ 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném znění. 

V soularlu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znenl pozdejSich pfedpisů, se akceptaci této objednávky zakládá 

dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět plněni 

v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

J Datum yystayení: 24.10.2017 číslo VZ fkonrrolnllsystémovéJ: ll< f!tJýfH.J::fJ76 

Objednatel: Hlavní město Praha Dodavatel: Jáchym Dvořák 

zastoupené Ing. et Ing. Janou Berkovou, 
Labyrint nakladatelství a kulturní 
revue f.o. 

ředitelkou odboru komunikace a marketingu 

MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Jablonecká 715/9 

110 Ol Praha 1 19000 Praha 9 - Prosek 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 44841361 DIČ: CZ6609070380 

kontaktni Miloslava Pražanová kontaktní Jáchym Dvořák 

osoba: osoba: 

tel. spojení: 420 236 002 2697 tel. spojení: -Č.účtu: 

e-mail: e-mail: 

Název zakázky: Objednávka marketingového plnění - propagace HLMP v knize Humans 

ofPraRUe 

Předmět plnění: Marketingového plnění - propagace HLMP v knize Humans of Prague 

uvedením loga Prahy. 

Kniha v české verzi: 170 ks 
Cena: 395,- Kč/1 ks 
Kniha v anglické verzi: 80 ks 

Cena: 395,- Kč/1 ks 

Množství celkem: 250 ks knih 

Doprava zdarma. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 

(cena je maximální a nepfekroéitelná a zahrnuje vdkeré náklady 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 10% 

(DPH bude účtována podle plamých právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Sídlo: Mariánské nam. 212, 110 Ol Praha I 
Pracovistě: Mariánské nám. 212, 110 Ol Praha I 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: posta@oraha.cu, ID OS: 48ia97h 

98 750,-

108 625,-

21 dnů 

Kč 

Kč 



Termín plnění: Do týdne od podpisu objednávky 
Místo plnění: Praha 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

s přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: D 
Platební podmínky: 
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) 

a uhrazena bankovním pfevodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře) . 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23512004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat pfedm!t a čisto objednávky, nústo a term.in 

plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pfip. výkaz 
odpracovaných hodin jako pfiloha faktury apod.). 

4. V prípadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávn!n 
daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém pfipadě se přeruší plynuti 
lhuty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doruč.enf opraveného daňového 
dokladu/faktury objednateli. 

Dallí podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je vefejn! pfistupná a která obsahuje údaje 
o jejich účastnicich, předmětu, čiselné označeni této objednávky, datum jejiho podpisu a jcjf text 

2. Smluvní strany prohlaJuji, u skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodní tajemstvf 
ve smyslu § 504 občansk~ho zákonilru a uděluji svoleni kjejich užiti a zvefejn!nf bez stanoveni 
jakýchkoliv dalA!ch podmlnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajl, že uveřejněni této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvWtních podmínkách účinnosti n!kterých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve tfech stejnopisech, z nichž dva obdržf Objednatel a jeden Dodavatel. 
S. Tato objednávka může být m&lb nebo zruJena pouze pisemn!, a to v pffpad! zm!n objednávky 

číslovanými dodatky, které musl být podepsány ob!ma smluvnimi stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, aviak nejpozději do S 

kalcndáfnfch dnll ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabtdka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluvnf sankce: 
1. Pfi prodlenf Dodavatele s předáním předm!tu pln6n1 dle této objednávky zapJati Dodavatel Objednateli 

smluvni pokutu ve výti 0,05 % z maxims\lni ceny předmětu plněni včetn! DPH stanovené v Wo 
objednávce, a to za kaldý započatý kalencWni den prodlenl a! do řádného sptnani této povinnosti 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnd odjcjfho doručeni. 

V Praze dne: 2 4 ·10--nf město Praha 

Za Objednatele: 
Magistrát hlavnlho ... -..._.............,.......,. __ 
Odbor komunikace a marketingu Ing. et Ing. Jana Berkov' 
Mariánské ném. 2, 110 01 Praha 1 

ředitelka odboru komunikace a muketingu MHMP 

Dodavatel akceptuje tuto objednAvku v plném rozsahu a bez výhrad. 

v Praze dne: s111t) /2o1r 
Za Dodavatele: 


